Ⅰ 사 업 소 개

1. 사업개요

○ 사 업 명: 2026 대한민국 이스포츠 리그 (KOREAN ESPORTS LEAGUE, 이하 KEL)

○ 주    최: 문화체육관광부

○ 주    관: 한국이스포츠협회(KeSPA), 크래프톤, 님블뉴런, 넥슨코리아

○ 대회기간: 2026년 4월 4일 ~ 11월 8일

○ 대회장소: 온라인 및 지역 이스포츠 경기장

○ 사 업 비: 금사억육천팔백이십육만원정 (￦468,260,000 / 부가가치세 포함)

2. 과업개요

○ 과 업 명: 2026 대한민국 이스포츠 리그 운영 대행 용역

○ 과업기간: 계약일 ~ 2026.12.31.(목)

○ 주요내용: 이스포츠 대회 운영 전반에 대한 사항

- 온라인 및 오프라인 대회 운영 시스템 구축 및 관리

- 경기 중계에 필요한 제반 사항 준비 및 방송 송출, 콘텐츠 제작

- 대회 운영에 따른 안전 관리 및 사고 대응 체계 구축

- 각 종목별 상금 지급

[...]

병(코로나바이러스감염증-19 등)]등의 이유로 본 제안 요청서와 관련된 행사 

개최가 어렵다고 판단될 경우 본 제안 요청서의 일부 또는 전부를 연기 혹은 

취소 할 수 있으며, 이 경우 제안사 또는 1순위 사업자는 이의제기 및 손해 

배상을 청구하지 못함.

<11페이지 / 43>

Ⅳ 입찰 안내

1. 용역개요

○ 용 역 명: 2026 대한민국 이스포츠 리그 운영대행용역

○ 용역기간: 계약일로부터 2026년 12월 31일(목)까지

○ 기초금액: 금사억육천팔백이십육만원정 (￦468,260,000 / 부가가치세 포함)

○ 입찰방법: 일반경쟁입찰

○ 계약방법: 우선 협상 대상자 선정 후 협상에 의한 계약

○ 평가방법: 기술(정성) 및 가격 종합평가

2. 입찰 참가자격

○「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제12조(경쟁입찰의 

참가자격)와 같은 법 시행규칙 제14조(입찰참가자격요건의 증명)에 의한 

입찰 참가자격 요건을 갖춘 자

○「국가를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」제76조(부정당업자의